

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:29

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| | | |
|--------------------|--|-----------------|
| Código | Nome | Moeda |
| 70011 | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 06.015.041/0001-38 | AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL. | 57051-090 |
| Município | UF | Telefone |
| MACEIO | AL | (082) 2122-7700 |

| | | |
|------------|-------------|---------------|
| Ano | Tipo | Número |
| 2021 | NE | 312 |

Célula Orçamentária

| | | | | | |
|---------------|--------------|-------------------------|----------------------------|------------|----------------------|
| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
| 1 | 167674 | 0100000000 | 339030 | 70276 | ADM ESCJUD |

| | | | | |
|------------------------|-------------|----------------------|-----------------------|--------------|
| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
| 01/09/2021 | Ordinário | 0000836-80.2021.6.02 | - | 12.495,00 |

Favorecido

| | | |
|---|---|-----------------|
| Código | Nome | CEP |
| 11.114.463/0001-09 | GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQU | 72005-632 |
| Endereço | UF | Telefone |
| RUA 3 CHACARA 29 LOTE 18 LOJA 01 SETOR HABITACIONAL | DF | |
| Município | UF | Telefone |
| BRASILIA | DF | |

Amparo Legal

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|---------------|------------------|---------------|---------------|
| Código | Modalidade de Licitação | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea |
| 126 | PREGAO | 1 | - | - | - |
| Ato Normativo | | | | | |
| LEI 10.520 / 2002 | | | | | |

Descrição

2021NECT Pasta A4 Pautada com caneta ecológica: Pasta A4. 600D. Bloco: 20 folhas pautadas. Dimensões: 240 x 325 x 15 mm. Personalizada em 4 cores. Embalagem: Embaladas em saquinho plástico. Decisão 1869-2021 presidência do TRE-AL. Condições, sanções, especificações, tudo, de acordo com o edital, proposta e demais documentos do respectivo processo. Pregão 33/2021 do TRE-AL.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

| | | |
|---------------|---------------------|-----------------|
| Versão | Data/Hora | Operação |
| 002 | 02/09/2021 14:29:03 | Alteração |

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:29

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

| | |
|------------------------------|-----------------------|
| Natureza de Despesa | Total da Lista |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 12.495,00 |

Subelemento 14 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 001 | Pasta A4 Pautada com caneta ecológica: Pasta A4 Pautada com caneta ecológica.(Anexo III) Pasta A4. 600D. Bloco: 20 folhas pautadas; Dimensões: 240 x 325 x 15 mm; Personalizada em 4 cores. Embalagem: Embaladas em saquinho plástico. Marca própria. | 12.495,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 01/09/2021 | Inclusão | 500,00000 | 24,9900 | 12.495,00 |

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

02/09/2021 14:29:03

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

02/09/2021 13:54:05

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:30

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| | | |
|--------------------|--|-----------------|
| Código | Nome | Moeda |
| 70011 | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 06.015.041/0001-38 | AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL. | 57051-090 |
| Município | UF | Telefone |
| MACEIO | AL | (082) 2122-7700 |

| | | |
|------------|-------------|---------------|
| Ano | Tipo | Número |
| 2021 | NE | 314 |

Célula Orçamentária

| | | | | | |
|---------------|--------------|-------------------------|----------------------------|------------|----------------------|
| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
| 1 | 167674 | 0100000000 | 339030 | 70276 | ADM ESCJUD |

| | | | | |
|------------------------|-------------|----------------------|-----------------------|--------------|
| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
| 01/09/2021 | Ordinário | 0000836-80.2021.6.02 | - | 12.920,00 |

Favorecido

| | | |
|-----------------------------|---|-----------------|
| Código | Nome | CEP |
| 12.533.412/0001-76 | REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCI | 33205-518 |
| Endereço | UF | Telefone |
| OTAVIO DE ALMEIDA RODRI 234 | A BELA VISTA | |
| Município | UF | Telefone |
| VESPASIANO | MG | |

Amparo Legal

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|---------------|------------------|---------------|---------------|
| Código | Modalidade de Licitação | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea |
| 126 | PREGAO | 1 | - | - | - |
| Ato Normativo | | | | | |
| LEI 10.520 / 2002 | | | | | |

Descrição

2021NECT LIXEIRAS DE CARRO EM MATERIAL ECOLÓGICO.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

| | | |
|---------------|---------------------|-----------------|
| Versão | Data/Hora | Operação |
| 002 | 02/09/2021 14:29:49 | Alteração |

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:30

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

| Natureza de Despesa | Total da Lista |
|------------------------------|----------------|
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 12.920,00 |

Subelemento 14 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 001 | LIXEIRAS DE CARRO EM MATERIAL ECOLÓGICO. MARCA PRÓPRIA. Decisão 1869-2021 presidência do TRE-AL. Condições, sanções, especificações, tudo, de acordo com o edital, proposta e demais documentos do respectivo processo. Pregão 33/2021 do TRE-AL. | 12.920,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|-------------|----------------|-------------|
| 01/09/2021 | Inclusão | 1.000,00000 | 12,9200 | 12.920,00 |

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

02/09/2021 14:29:49

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

02/09/2021 13:54:30

| Versão | Data/Hora | Operação |
|--------|---------------------|-----------|
| 002 | 02/09/2021 14:29:49 | Alteração |

Data e hora da consulta: 02/09/2021 15:19

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| | | |
|--------------------|--|-----------------|
| Código | Nome | Moeda |
| 70011 | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 06.015.041/0001-38 | AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL. | 57051-090 |
| Município | UF | Telefone |
| MACEIO | AL | (082) 2122-7700 |

| | | |
|------------|-------------|---------------|
| Ano | Tipo | Número |
| 2021 | NE | 319 |

Célula Orçamentária

| | | | | | |
|---------------|--------------|-------------------------|----------------------------|------------|----------------------|
| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
| 1 | 167674 | 0100000000 | 339030 | 70276 | ADM ESCJUD |

| | | | | |
|------------------------|-------------|----------------------|-----------------------|--------------|
| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
| 01/09/2021 | Ordinário | 0000836-80.2021.6.02 | - | 20.480,00 |

Favorecido

| | | |
|------------------------------------|---|-----------------|
| Código | Nome | CEP |
| 28.274.979/0001-05 | SCG BRINDES, PRESENTES E SERVICOS LTDA. | 01522-000 |
| Endereço | UF | Telefone |
| DONA ANA NERI 1124 SALA 04 CAMBUCI | SP | |
| Município | UF | Telefone |
| SAO PAULO | SP | |

Amparo Legal

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|---------------|------------------|---------------|---------------|
| Código | Modalidade de Licitação | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea |
| 126 | PREGAO | 1 | - | - | - |
| Ato Normativo | | | | | |
| LEI 10.520 / 2002 | | | | | |

Descrição

2021NECT MATERIAIS DIVERSOS: ÇANUDOS INOX, CHAVEIROS EXECUTIVOS E KITS CANETA E LAPISEIRA ECOLÓGICOS. (VIDE ESPECIFICAÇÕES).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

| | | |
|---------------|---------------------|-----------------|
| Versão | Data/Hora | Operação |
| 002 | 02/09/2021 15:19:26 | Alteração |

Data e hora da consulta: 02/09/2021 15:19

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

| | |
|------------------------------|-----------------------|
| Natureza de Despesa | Total da Lista |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 20.480,00 |

Subelemento 14 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

| | | |
|-------------|--|----------------------|
| Seq. | Descrição | Valor do Item |
| 001 | Canudo de Inox Reto + Curva com Escovinha e Saquinho. Decisão 1869-2021 presidência do TRE-AL. Condições, sanções, especificações, tudo, de acordo com o edital, proposta e demais documentos do respectivo processo. Pregão 33/2021 do TRE-AL. | 6.490,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 01/09/2021 | Inclusão | 500,00000 | 12,9800 | 6.490,00 |

| | | |
|-------------|---|----------------------|
| Seq. | Descrição | Valor do Item |
| 002 | Chaveiro Executivo em Cortiça e Metal. Decisão 1869-2021 presidência do TRE-AL. Condições, sanções, especificações, tudo, de acordo com o edital, proposta e demais documentos do respectivo processo. Pregão 33/2021 do TRE-AL. | 5.495,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 01/09/2021 | Inclusão | 500,00000 | 10,9900 | 5.495,00 |

| | | |
|-------------|---|----------------------|
| Seq. | Descrição | Valor do Item |
| 003 | Kit Caneta e Lapiseira Ecológico e Personalizadas. Decisão 1869-2021 presidência do TRE-AL. Condições, sanções, especificações, tudo, de acordo com o edital, proposta e demais documentos do respectivo processo. Pregão 33/2021 do TRE-AL. | 8.495,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 01/09/2021 | Inclusão | 500,00000 | 16,9900 | 8.495,00 |

Assinaturas
Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

02/09/2021 15:19:25

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

02/09/2021 13:54:56

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:31
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| | | |
|--------------------|--|-----------------|
| Código | Nome | Moeda |
| 70011 | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 06.015.041/0001-38 | AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL. | 57051-090 |
| Município | UF | Telefone |
| MACEIO | AL | (082) 2122-7700 |

| | | |
|------------|-------------|---------------|
| Ano | Tipo | Número |
| 2021 | NE | 320 |

Célula Orçamentária

| | | | | | |
|---------------|--------------|-------------------------|----------------------------|------------|----------------------|
| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
| 1 | 167674 | 0100000000 | 339030 | 70276 | ADM ESCJUD |

| | | | | |
|------------------------|-------------|----------------------|-----------------------|--------------|
| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
| 01/09/2021 | Ordinário | 0000836-80.2021.6.02 | - | 6.210,00 |

Favorecido

| | | |
|---|--------------------------------|-----------------|
| Código | Nome | CEP |
| 41.106.192/0001-00 | OPTATEC IMPRESSAO DIGITAL LTDA | 72120-055 |
| Endereço | UF | Telefone |
| CND 5 LOTE 17 LOJA 04 TAGUATINGA NORTE (T | DF | 61 32979913 |
| Município | | |
| BRASILIA | | |

Amparo Legal

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|---------------|------------------|---------------|---------------|
| Código | Modalidade de Licitação | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea |
| 126 | PREGAO | 1 | - | - | - |
| Ato Normativo | | | | | |
| LEI 10.520 / 2002 | | | | | |

Descrição
2021NECT BOTTONS ECOLÓGICOS EM MDF.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
-

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:31

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

| | |
|------------------------------|-----------------------|
| Natureza de Despesa | Total da Lista |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 6.210,00 |

Subelemento 14 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 001 | BOTTOM ECOLÓGICO EM MDF. MARCA PRÓPRIA. Decisão 1869-2021 presidência do TRE-AL. Condições, sanções, especificações, tudo, de acordo com o edital, proposta e demais documentos do respectivo processo. Pregão 33/2021 do TRE-AL. | 6.210,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|-------------|----------------|-------------|
| 01/09/2021 | Inclusão | 1.000,00000 | 6,2100 | 6.210,00 |

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

02/09/2021 14:31:06

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

02/09/2021 13:55:30

| Versão | Data/Hora | Operação |
|--------|---------------------|-----------|
| 002 | 02/09/2021 14:31:06 | Alteração |